
Wera 2go 2 Værktøjs-Container, 3 dele

Wera 2go

   

EAN: 4013288187840 Størrelse: 370x345x140 mm

Code nr.: 05004351001 Vægt: 2440 g

Artikel nr.: Wera 2go 2 Oprindelsesland: PL

Told tarif nr.: 42029298

Wera 2go værktøjs-container med indvendigt og udvendigt dobbelthæftende-system

Kan konfigureres individuelt med henblik på høj grad af mobilitet

Også ideel til påsætning af Wera tekstilbokse og tasker med filtzone

Let udtagning og ilægning af værktøj

Hænderne forbliver frie ved transport

 

Wera 2go værktøjs-container er med sit dobbelthæftende system og sin kompakte udformning den ideelle løsning til individuel og

bekvem værktøjstransport. De indvendige og udvendige dobbelthæftende zoner giver en ekstremt god pladsudnyttelse. På den måde kan

der være utroligt meget værktøj i og på containeren. Wera 2go 2 giver let baggage, fordi der kun medtages det værktøj, som man

virkelig har brug for. Det robuste og formstabile materiale beskytter det medbragte værktøj mod beskadigelser og fugt og forlænger

værktøjs-containerens levetid. Den polstrede og indstillelige brede skulderrem og containerens stilling tætliggende mod kroppen giver en

behagelig bærekomfort. Hænderne har man fortsat fri under transporten. Inklusiv kogger med individuelt indstillelig dobbelthæftende

opdeler til skruetrækkere og andet værktøj.
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Wera 2go 2 Værktøjs-Container, 3 dele

Wera 2go

Wera 2go 2 – Rummer det hele
– indeni og udenpå

Robust og formstabil Variabel via dobbelthæftende-
system

Wera 2go 2 - Rummer det hele -

indeni og udenpå

Wera 2go værktøjs-container med

indvendigt og udvendigt

dobbelthæftende system Kan

konfigureres individuelt med

henblik på høj grad af mobilitet

Også ideel til påsætning af Wera

tekstilbokse og tasker med filtzone

Let udtagning og ilægning af

værktøj Man har begge hænder fri

ved transport

Det robuste og formstabile

materiale beskytter det medbragte

værktøj mod beskadigelser og fugt

og forlænger værktøjs-

containerens levetid.

Via det indvendige og udvendige

dobbelthæftende-system kan

yderligere komponenter i Wera

2go-systemet ligeledes påsættes

ligesom alt Wera værktøj i bokse

og tasker med dobbelthæftende

zone. Det giver mulighed for en

individuel sammensætning af

værktøjet, der er målrettet til den

pågældende arbejdsopgave.

Smart organisering Hvilke tekstilbokse kan uden
videre sættes på Wera 2go?

Den variabelt indstillelige

dobbelthæftende opdeler i

koggeren giver orden og

overskuelighed med optil 5

opdelinger.

Emballager med dette symbol

indeholder værktøjstasker eller

tekstilbokse med filtzone, der kan

sættes på Wera 2go-systemet.
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